
 
 
 

Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Malcanton Marcorà – Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia 
P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 

www.unive.it/dip.fbc 

1 
Settore Ricerca 
ricerca.fbc@unive.it  

Oggetto: Approvazione atti selezione pubblica per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca su bando 
d’area per il SSD M-PSI/05 - PSICOLOGIA SOCIALE, Area 11 - Scienze storiche, filosofiche, pedagogiche e 
psicologiche, SSD SPS-07 SOCIOLOGIA GENERALE, SSD SPS-09 SOCIOLOGIA DEI PROCESSI ECONOMICI E 
DEL LAVORO, Area 14 – Scienze politiche e sociali, della durata di 12 mesi, finanziato con i fondi del 
Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali.  
Procedura bandita con provvedimento Rep. n. 907/2020 Prot. n. 70751 del 27/11/2020.  
  
 

IL DIRETTORE 

VISTA   la Legge 240/2010 art. 22 in merito agli assegni di ricerca; 

VISTO   lo Statuto di Ateneo; 

VISTO   il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 

VISTO   il Decreto del Direttore Generale n. 58/2020; 

VISTO  il Regolamento assegni di ricerca, emanato con Decreto del Rettore n. 1139/2020 del 

19/11/2020;  

VISTO  il bando rep. n. 907/2020 Prot. n. 70751 del 27/11/2020 per la selezione pubblica per 

l’attribuzione n. 1 assegno di ricerca della durata di 12 mesi, pubblicato nella sezione 

informatica dell’albo Ufficiale di Ateneo – Albo on line, sulla pagina web dell’Ateneo e nelle 

pagine web richieste dalla normativa vigente;  

VISTI  i verbali della Commissione giudicatrice designata con Rep. DFBC N. 979/2020 Prot. 77332 

del 22/12/2020; 

ACCERTATA  la regolarità della procedura di selezione; 

PRESO ATTO  che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla legislazione 

vigente e ai regolamenti di Ateneo.  

 
DECRETA 

 
Art. 1 - Approvazione degli atti della selezione 

Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice nominata con Rep. DFBC N. 979/2020 Prot. 77332 del 

22/12/2020, relativi alla selezione pubblica per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca su bando d’area 

della durata di 12 mesi per il SSD M-PSI/05 - PSICOLOGIA SOCIALE, Area 11 - Scienze storiche, filosofiche, 

pedagogiche e psicologiche, SSD SPS-07 SOCIOLOGIA GENERALE, SSD SPS-09 SOCIOLOGIA DEI PROCESSI 

ECONOMICI E DEL LAVORO, Area 14 – Scienze politiche e sociali, presso il Dipartimento di Filosofia e Beni 

Culturali. 

Procedura bandita con provvedimento Rep. n. 907/2020 Prot. n. 70751 del 27/11/2020.  

Decreti - DFBC N. 76/2021 Prot. n. 0003369 del 19/01/2021

mailto:ricerca.fbc@unive.it


 
 
 

Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Malcanton Marcorà – Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia 
P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 

www.unive.it/dip.fbc 

2 
Settore Ricerca 
ricerca.fbc@unive.it  

 

Art. 2 Approvazione graduatoria di merito 

E’ approvata altresì la seguente graduatoria di merito della selezione di cui all’art. 1:  

CANDIDAT*  

COGNOME NOME 

NAT* IL PUNTEGGIO TOTALE 

C. C. 27/10/1978  72 

Milani Marin Laura Emma 14/12/1983  81 

T. A. M.  12/07/1980  77 

 

La graduatoria di merito formulata dalla commissione valutatrice rimane efficace per un termine di un anno 

dalla data di pubblicazione. 

Per le modalità di utilizzo della graduatoria si rimanda al Regolamento assegni di ricerca.  

 

Art. 3 Proclamazione vincitore e nomina 

Dagli atti risulta vincitrice la seguente candidata: 

Dott.ssa Milani Marin Laura Emma   

Nata il 14/12/1983 

che ha presentato il progetto di ricerca ‘Il lavoro della cura: identità, tecnologia e percorsi di inclusione’ 

Tutor designato dalla struttura: Prof.ssa Alessandra Cecilia Jacomuzzi con delibera del CdD del 26/11/2020.  

 

Art. 4 Pubblicazione 

Il presente decreto è reso pubblico in data 20/01/2021. Da questa data decorre il termine per eventuali 

impugnative. 

 

Il Direttore del 

Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 

Prof. Giuseppe Barbieri 

R.P.A. 

La Segretaria del 

Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 

Avv. Esterita Vanin 

mailto:ricerca.fbc@unive.it

		2021-01-19T18:48:28+0100
	IT
	Giuseppe Barbieri




